
UNIVERSIDADE EVANGÉLICA DE GOIÁS

REITORIA

ASSOCIACAO EOUC.riVA EVAMGÊLICA

UniEVANGÉLICA

tOUCAf/i. .

'9^r . 501^

PORTARIA N° 69, DE 11 DE AGOSTO DE 2022

Nomeia Editores das Revistas

Científicas.

O REITOR DA UNIVERSIDADE EVANGÉLICA DE GOIÁS, no uso de suas
atribuições estatutárias e regimentais, considerando a solicitação da Pró-

Reitoria de Pós-Graduação, Pesquisa, Extensão e Ação Comunitária, por meto
da Cl 97416, resolve:

Art 1*^ Nomear os editores dos periódicos científicos vinculados ao Portal de
Periódicos Eletrônicos da UniEVANGÉLICA, a seguir:

Periódico Coordenação Editorial

Fronteiras: Journal of Social,

Technological and
Environmental Science

Iransé Oliveira Silva, Universidade Evangélica
de Goiás - UniEVANGÉLICA (Brasil), Brasil.

Sandro Dutra e Silva, Universidade Evangélica
de Goiás - UniEVANGÉLICA (Brasil), Brasil.

André Vasques Vital, Universidade Evangélica
de Goiás - UniEVANGÉLICA (Brasil), Brasil.

Revista Educação em Saúde -
RESU

Editor responsável: Marco Aurélio Santos
Cordeiro, Universidade Evangélica de Goiás -
UniEVANGÉLICA (Brasil), Brasil.

Editor Científico: Marcelo Fouad Rabahi,
Universidade Federal de Goiás - UFG (Brasil),
Brasil.

Revista Jurídica

Mariane Morato Stival, Universidade
Evangélica de Goiás - UniEVANGÉLICA
(Brasil), Brasil.

José Roberto Bonome, Universidade
Evangélica de Goiás - UniEVANGÉLICA
(Brasil), Brasil.

Alessandro Gonçalves da Paixão,
Universidade Evangélica de Goiás -
UniEVANGÉLICA (Brasil), Pontifícia
Universidade Católica de Goiás - PUC (Brasil),

UniEVANGELICA
UNIVERSIDADE EVANGÉLICA DE GOIÁS

ASSOCIAÇÃO EDUCATIVA EVANGÉLICA

Av. Universilária n® ̂ 3, Km. 3,5 - Cidade Universitária, Anápolis - GO CEP; 75083-515 - Fone (62) 3310 6600- unievangelica,edu.br
"...grandes coisas fez o Senhor por nós, por isso estamos alegres." (SI 1S:3)




